[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	         Р Е Ш Е Н И Е

17.03.2021

                № 4
ст.Смазнево
	О внесении дополнений в Положение о порядке назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования Смазневский сельсовет, и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Смазневского сельсовета от 02.10.2019 № 20

В соответствии со ст.2 Федерального закона от 16.12.2019 №439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс РФ в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Совет депутатов Смазневского сельсовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнение в Положение о порядке назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования Смазневский сельсовет, и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края, утвержденное решением Совета депутатов Смазневского сельсовета от  02.10.2019 № 20 следующего содержания:

1.1. в подпункте в) пункта 4.2.Положения и в приложении № 2 к Положению после слов «трудовая книжка» дополнить словами «сведения, полученные в порядке ст. 66.1 Трудового кодекса РФ».
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета в установленном порядке.

3.Контроль по выполнению решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Смазневского сельсовета по бюджету и налоговой  политике.

 Глава  сельсовета

         О.В.Дорохова
_1199101294.doc
[image: image1.png]